
 marzo Lunedì 26/02 Martedì 27/02 Mercoledì 28/02 Giovedì 01/03 Venerdì 02/03

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 DI PALO

12.00-13.00 DI PALO

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00 GIANINO

17.00-18.00 GIANINO

 marzo Lunedì 05/03 Martedì 06/03 Mercoledì 07/03 Giovedì 08/03 Venerdì 09/03

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA

10.00-11.00 TERIACA
11.00-12.00 DI PALO

12.00-13.00 DI PALO

13.00-14.00

14.00-15.00 RICCERI GIANINO GIANINO

15.00-16.00 RICCERI GIANINO GIANINO

16.00-17.00 RICCERI GIANINO

17.00-18.00 RICCERI

 marzo Lunedì 12/03 Martedì 13/03 Mercoledì 14/03 Giovedì 15/03 Venerdì 16/03

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA

10.00-11.00 TERIACA
11.00-12.00 DI PALO

12.00-13.00 DI PALO

13.00-14.00

14.00-15.00 RICCERI

15.00-16.00 RICCERI

16.00-17.00 RICCERI

17.00-18.00 RICCERI

marzo Lunedì 19/03 Martedì 20/03 Mercoledì 21/03 Giovedì 22/03 Venerdì 23/03

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA GIANINO RICCERI

10.00-11.00 TERIACA GIANINO RICCERI

11.00-12.00 GIANINO DI PALO RICCERI

12.00-13.00 DI PALO RICCERI

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

marzo Lunedì 26/03 Martedì 27/03 Mercoledì 28/03 Giovedì 29/03 Venerdì 30/03

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA

10.00-11.00 TERIACA
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 RICCERI

15.00-16.00 RICCERI

16.00-17.00 RICCERI

17.00-18.00 RICCERI

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIOTIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

SEMINARIO   

VEMP's

 Dr.BOLDREGHINI 

c/o Mauriziano

TIROCINIO

C.L. IN TECNICHE AUDIOMETRICHE

3° Anno - II Semestre a.a. 2017/2018

TIROCINIO

FESTA FESTA

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO



aprile Lunedì 02/04 Martedì 03/04 Mercoledì 04/04 Giovedì 05/04 Venerdì 06/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 DI PALO

12.00-13.00 DI PALO

13.00-14.00

14.00-15.00 RUFFINO

15.00-16.00 RUFFINO

16.00-17.00 GIANINO

17.00-18.00 GIANINO

 aprile Lunedì 09/04 Martedì 10/04 Mercoledì 11/04 Giovedì 12/04 Venerdì 13/04

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA

10.00-11.00 TERIACA
11.00-12.00 DI PALO

12.00-13.00 DI PALO

13.00-14.00

14.00-15.00 RUFFINO

15.00-16.00 RUFFINO

16.00-17.00 RUFFINO

17.00-18.00 RUFFINO

aprile Lunedì 16/04 Martedì 17/04 Mercoledì 18/04 Giovedì 19/04 Venerdì 20/04

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA

10.00-11.00 TERIACA
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 RUFFINO

15.00-16.00 RUFFINO

16.00-17.00 RUFFINO RUFFINO

17.00-18.00 RUFFINO RUFFINO

aprile Lunedì 23/04 Martedì 24/04 Mercoledì 25/04 Giovedì 26/04 Venerdì 27/04

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA

10.00-11.00 TERIACA
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 RUFFINO

15.00-16.00 RUFFINO

16.00-17.00 RUFFINO

17.00-18.00 RUFFINO

 maggio Lunedì 30/04 Martedì 01/05 Mercoledì 02/05 Giovedì 03/05 Venerdì 04/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 RUFFINO

15.00-16.00 RUFFINO

16.00-17.00 RUFFINO

17.00-18.00 RUFFINO

 maggio Lunedì 07/05 Martedì 08/05 Mercoledì 09/05 Giovedì 10/05 Venerdì 11/05

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA

10.00-11.00 TERIACA
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 RUFFINO

15.00-16.00 RUFFINO

16.00-17.00 RUFFINO

17.00-18.00 RUFFINO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

SEMINARIO

Marketing e lavoro 

comunicativo

Dr. PAULETTO

SEMINARIO 

Percezione e 

processamento uditivo

D.ssa MONTUSCHI-

Dr.SAMMARCO

FESTA TIROCINIO

SEMINARIO 

Percezione e 

processamento uditivo

D.ssa MONTUSCHI-

Dr.SAMMARCO

SEMINARIO 

Percezione e 

processamento uditivo

D.ssa MONTUSCHI-

Dr.SAMMARCO

FESTA

FESTA

FESTA

SEMINARIO 

Percezione e 

processamento uditivo

D.ssa MONTUSCHI-

Dr.SAMMARCO

SEMINARIO 

Percezione e 

processamento uditivo

D.ssa MONTUSCHI-

Dr.SAMMARCO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

SEMINARIO 

Percezione e 

processamento uditivo

D.ssa MONTUSCHI-

Dr.SAMMARCO



 maggio Lunedì 14/05 Martedì 15/05 Mercoledì 16/05 Giovedì 17/05 Venerdì 18/05

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA

10.00-11.00 TERIACA
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

 maggio Lunedì 21/05 Martedì 22/05 Mercoledì 23/05 Giovedì 24/05 Venerdì 25/05

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA

10.00-11.00 TERIACA
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

maggio/giugno Lunedì 28/05 Martedì 29/05 Mercoledì 30/05 Giovedì 31/05 Venerdì 01/06

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA

10.00-11.00 TERIACA
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

giugno Lunedì 04/06 Martedì 05/06 Mercoledì 06/06 Giovedì 07/06 Venerdì 08/06

08.00-09.00

09.00-10.00 TERIACA
10.00-11.00 TERIACA
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 RICCERI

15.00-16.00 RICCERI

16.00-17.00 RICCERI

17.00-18.00 RICCERI

giugno Lunedì 11/06 Martedì 12/06 Mercoledì 13/06 Giovedì 14/06 Venerdì 15/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 RICCERI

15.00-16.00 RICCERI

16.00-17.00 RICCERI

17.00-18.00 RICCERI

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIOTIROCINIO TIROCINIO

TIROCINIO

SEMINARIO

Marketing e lavoro 

comunicativo

Dr. PAULETTO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO



giugno Lunedì 18/06 Martedì 19/06 Mercoledì 20/06 Giovedì 21/06 Venerdì 22/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

giugno Lunedì 25/06 Martedì 26/06 Mercoledì 27/06 Giovedì 28/06 Venerdì 29/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

DOCENTE SEDE

RUFFINO

DI PALO

GIANINO

RICCERI

TERIACA

MELIGA ROSMINI

INSEGN 1

INSEGN 2

INSEGN 3

TIROCINIO TIROCINIO

TIROCINIO

ECONOMIA AZIENDALE

ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO

IGIENE (ORGANIZZAZIONE DEI SERIVIZI SANITARI)

ATTIVITA' SEMINIARIALE - INLGESE 3 (ANNUALE)

TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

MEDICINA del LAVORO

SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI - AULA INFORMATICA

ROSMINI

MODULO

TIROCINIO

ATTIVITA' FORMATIVA Art.10,c.5, lett.c - INGLESE 3

ULTERIORI ATT. FORM. - LABORATORIO 3 (ANNUALE)

E’ possibile frequentare il Tirocinio in qualsiasi momento, anche se non indicato in orario, l’importante è che non si 

sovrapponga alle lezioni istituzionali.

SCIENZE DEL MANAGEMENT SANITARIO

TIROCINIO TIROCINIO

SEMINARI, COLLABORAZIONI, INCONTRI

TIROCINIO


